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Åtgärdsplan för att kunna verkställa beslut inom – 
Äldreomsorgen  
 
Äldreomsorgen redovisar 6 icke verkställda beslut per den 31 mars 2007. Dessa beslut avser 
beviljad bistånd i form av gruppboende för personer med demenshandikapp. Antalet icke 
verkställda beslut har minskat sedan föregående redovisningstillfället.  
 
Tidigare vidtagna åtgärder 
Behovet av gruppboendeplatser har varit känt sedan länge inom stadsdelen. Ett antal 
servicehuslägenheter har omstrukturerats till gruppboende sedan tidigare. Även 
ålderdomsenheter har omvandlats till gruppboende då flertalet av de boende har utvecklat 
demenstillstånd. Så har skett på Skolörtens äldreboende och även på Hässelgården. 
Under hösten 2006 har merparten av de kvarvarande 65 ålderdomshemlägenheter på 
Hässelgården omvandlats till gruppboende för äldre med demenshandikapp.  Omstrukturering 
har inneburit ett platstillskott; efter omstruktureringen finns totalt 84 platser med 
demensinriktning på Hässelgården. Detta har medfört att redan under hösten 2006 har fler 
äldre kunnat erbjudas gruppboende. Detta har bidragit till att antalet icke verkställda beslut 
om gruppboende har minskat.  
 
Samarbete med Bromma stadsdelsförvaltning 
Genom samarbetet med Bromma stadsdelsförvaltning erhåller Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning permanenta platser i deras verksamheter. Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning abonnerar även fyra korttidsplatser med demensinriktning inom Bromma  
stadsdelförvaltning sedan februari 2007. Dessa platser erbjuds till äldre som väntar på 
permanent boende med demensinriktning.       
Stadsdelsförvaltningarna Hässelby-Vällingby och Bromma samplanerar boenden även i ett 
längre tidsperspektiv eftersom antalet äldre ökar i Hässelby-Vällingby och minskar i Bromma.  
 
Pågående insatser i dagsläget 
Ombyggnationen av 18 lägenheter på Skolörten har blivit mycket fördröjd. Ombyggnationen 
har försenats ytterligare pga. att ärendet har återremitterats från stadsledningskontoret. 
Fördröjningen kan medföra att Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning köper fler enstaka 
platser externt enligt rangordning av privata vårdgivare.   
 
Aktuella insatser i väntan på permanent boende 
Biståndshandläggarna har nära kontakt med de äldre som inte har fått sina beslut verkställda 
för att kunna följa hur hemsituationen utvecklas. Om behovet av omsorg inte kan tillgodoses i 
ordinärt boende kan korttidsboende med heldygnsomsorg bli aktuellt i väntan på permanent 
boende. Att erhålla korttidsboende innebär dock inte att det gynnande beslutet om boende har 
verkställts.   
 
 
 
 
 
 
 


